Câmara Municipal de Buritama
Estado de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° (0 i /2016

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Camara Municipal de Buritama. Estado de Sao

Paulo, por intermédio deste e com Projeto de Lei n° 61/16, que dispõe sobre abertura de crédito

adicional especial suplementar na importância de R$ 6.667,42 (Seis mil, seiscentos e sessenta e sete

reais e quarente e dois centavos), e dá outras providencias;

REQUEIRO à V. Exa., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão e

votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões, 2; /0,8/2016.

ACEITO COMOJET
- DELI

Câmara
111114111M11

/PRIX

Av. Benedito Alves Ran
E-mail: camaraburitama@terra.com.br
E-mail: camaraburltama2@terra.com.br
E-mail: camaraburitama3@terra.com.br

CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA
Vereador

APROVA UP 0 E 7,
ÚNICA DISC iSÃO

POR UNANIIM
FAVO iV S

w ÁitS 3

Sala das (.6
I I 1110661;p0-_,i...

lot 00-1:roiam!:

00 • Centro • Fone/Fax (18) 3691-1216 - Fones (18) 3691-3182 e 3691-2247 - C. P. 66 • CEP 15290-000 • Buritama • SP
E-mail: camaraburitama4@terra.com.br
E-mail: camaraburitama5@terra.com.br
E-mail: camaraburitama6@terra.com.br

Home Page: www.camaraburitama.sp.gov.br